АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2020 № 2439

О признании утратившим силу Проекта планировки
территории индивидуального жилищного
строительства в районе с. Ромашково,
Одинцовского района
         Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание пункт 6.7 Положения о порядке принятия решения об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в Московской области, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 17.08.2018 № 542/29, рассмотрев обращение собственника земельных участков, включенных в границы документации и подлежащих застройке, об отмене проекта планировки территории индивидуального жилищного строительства в районе села Ромашково Одинцовского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу Проект планировки территории индивидуального жилищного строительства в районе с. Ромашково, Одинцовского района, утвержденный постановлением Администрации  Одинцовского муниципального района Московской области от 21.05.2007 № 1232 «Об утверждении проекта планировки территории индивидуального жилищного строительства в районе          с. Ромашково, Одинцовского района».
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

   Глава  Одинцовского
   городского округа                                                                                      А.Р. Иванов
Верно: начальник общего отдела                                                      Е.П. Кочеткова